
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/DETRAN/00163/2021                                      DE: 17/11/2021 

O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014 

Processo N.:  
    Nome: (229203/1) ALDEIR FERREIRA DA SILVA 
        Função: MEMBRO 
        Un. Adm: (183709) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (255218/2) ALIANE MEZACASA DE SOUZA 
        Função: DEFENSOR DATIVO 
        Un. Adm: (102830) GER. DE VISTORIA 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (138314/1) ANA CAROLINA MARQUES CAPOBIANCO 
        Função: PRESIDENTE 
        Un. Adm: (183709) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (112334/3) CARLOS REINKE 
        Função: PRESIDENTE 
        Un. Adm: (183709) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (127445/1) CRISTIANO SCHMIDEL 
        Função: PRESIDENTE 
        Un. Adm: (183709) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (128636/1) EDWARD HENRIQUE LOPES DOS SANTOS 
        Função: PRESIDENTE 
        Un. Adm: (183709) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (267655/1) FERNANDO LUIZ KRUPINISKI 
        Função: PRESIDENTE 
        Un. Adm: (183709) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (139744/2) GUILHERME ANIBAL MONTENARI 
        Função: DEFENSOR DATIVO 
        Un. Adm: (183695) ADV. GERAL DO DETRAN 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (228909/1) JOAO HENRIQUE DOS SANTOS DE LIMA 
        Função: PRESIDENTE 
        Un. Adm: (183709) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (274261/1) MIZAEL GOMES PEREIRA 
        Função: PRESIDENTE 



        Un. Adm: (183709) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (257567/1) NATHANY APARECIDA MEDEIROS DE BARROS 
        Função: PRESIDENTE 
        Un. Adm: (183709) UNID. SETORIAL DE CORREICAO 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2021. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a90798e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a90798e5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:19:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




